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Selskabet 

Nordisk svejse og rørmontage ApS 

Skovløbervangen 46 B 

3500 Værløse 

 

CVR-nr. 36714603 

Stiftelsesdato: 15. april 2015 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 

 

 

Direktion: 

Kjeld Engelmann Kristensen 

 

 

Revision 

PROFIL REVISION A-S 

Registrerede revisorer 

Korskildeeng 1 

2670 Greve 

 

 

Væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er rør- og smedeforretning, projektering og anden dermed beslægtet 

virksomhed. 
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Generelt 

Selskabets formål er rør- og smedeforretning, projektering og anden dermed beslægtet virksomhed. 

 

Økonomisk udvikling 

Der er efter selskabets opfattelse ingen særlige forhold udover de i selskabets årsregnskab anførte, 

som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling og 

resultat af virksomheden i det forløbne år. 

 

Hændelser efter regnskabets afslutning 

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af 

selskabets forhold. 
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Der er dags dato aflagt årsregnskab for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Nordisk svejse og 

rørmontage ApS. 

 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsregnskabet 

giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 

 

Ledelsen har truffet beslutning om at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal 

revideres jf. ÅRL §10a. 

 

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

 

Den  

 

 

 

Direktion: 

 

 

 

____________________ 

Kjeld Engelmann Kristensen 
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Til kapitalejerne i Nordisk svejse og rørmontage ApS 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Nordisk svejse og rørmontage ApS for regnskabsåret 1. januar 

2018 - 31. december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 

1. januar 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 

uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 

Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 

revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 

at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 

det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
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disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 

kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Greve, den  

 

 

PROFIL REVISION A-S 
CVR nr. 59051318 

mne749 

 

 

 

____________________ 

Jørgen Kristiansen 

Registreret revisor FSR 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsregnskabet for Nordisk svejse og rørmontage ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. 

 

Ændring i anvendt regnskabspraksis 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 

fundet sted inden årets udgang. 

 

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Bruttoresultat 

Bruttoresultat indeholder eksterne omkostninger. 

 

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og 

administrationsomkostninger herunder tab på tilgodehavender og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. 

for virksomhedens medarbejdere. 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 

urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. 
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Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. 

 

 

BALANCEN 

Materielle anlægsaktiver 

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider: 

 

 Driftsmidler 5-8 år. 

 

Småaktiver med en kostpris under den skattemæssig grænse for småanskaffelser indregnes i 

resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger 

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 

under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning værdiansættes til salgsværdien af den på 

balancetidspunktet udførte del af kontrakten. Reservation mod tab fragår i salgsværdien og opgøres 

som det samlede tab på kontrakten uanset den faktisk udførte del. 

 

Aconto-faktureringer vedrørende den udførte del af arbejdet fratrækkes i værdien, mens aconto-

faktureringer ud over den udførte del af kontrakten opføres som forudbetalinger under kortfristet 

gæld. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

 

I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 

beskatningsregler, måles eventual skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis 

afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 

skatteenhed. 

 

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0% 

 

Gældsforpligtelser 

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. 

 

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste   2.944.242   -7.527  

        

Lønninger   -2.008.983   0  

Pensioner & Sociale bidrag   -48.200   0  

Øvrige personaleudgifter   -38.958   0  
Personaleomkostninger i alt   -2.096.141   0  
        

Andre driftomkostnigner 1  -150.019   0  

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver   -9.094   0  
Af- og nedskrivninger i alt   -9.094   0  
        

Resultat af kapitalandele   0   -191.234  

Finansieringsudgifter   -2.772   -1.832  
Finansiering i alt   -2.772   -1.832  
        
Resultat før skat   686.216   -200.593  
        

Skat af årets resultat 2  -192.915   1.906  
Skat af årets resultat i alt   -192.915   1.906  
        

        
ÅRETS RESULTAT   493.301   -198.687  
        

        
Resultatdisponering        
Overført fra tidligere år   -31.059   -23.606  

Årets resultat   493.301   -198.687  

Reserve efter indre værdis metode   0   191.234  

Til disposition   462.242   -31.059  

        

Overførsel til næste år   462.242   -31.059  
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AKTIVER     
        

Driftsmidler 3  155.960   0  
Materielle anlægsaktiver i alt   155.960   0  
        

Kapitalandel - Strømsted Rør & Stål ApS 4  0   68.058  
Finansielle anlægsaktiver i alt   0   68.058  
        
ANLÆGSAKTIVER I ALT   155.960   68.058  
        

Varebeholdninger   10.000   0  
Beholdninger i alt   10.000   0  
        

Debitorer   700.696   0  

Igangværende arbejde   96.590   0  

Udskudt skatteaktiv   0   1.709  

Depositum   94.000   0  

Lønforskud   10.000   0  

Forudbetalinger   46.488   0  

Andre tilgodehavender   51.281   0  

Tilgodehavende tilknyttede virksomhed   0   47.749  
Tilgodehavender i alt   999.055   49.458  
        

Likvide beholdninger   744.691   0  
Likvide beholdninger i alt   744.691   0  
        
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT   1.753.746   49.458  
        

        
AKTIVER I ALT   1.909.706   117.516  
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PASSIVER     
        

Virksomhedskapital 5  50.000   50.000  

Reserve efter indre værdi 6  32.407   32.407  

Overført resultat 7  462.242   -31.059  
Virksomhedskapital i alt   544.649   51.348  
        

Hensættelser   7.077   0  
Hensættelser i alt   7.077   0  
        

Leverandører af varer og tjenesteydelser   250.441   0  

Skyldige omkostninger   51.532   5.740  

Selskabsskat   172.130   0  

Moms & afgifter   344.864   0  

Anden gæld   537.759   54.346  

Lån selskabsdeltager   1.254   6.082  
Kortfristet gæld i alt   1.357.980   66.168  
        
GÆLD I ALT   1.365.057   66.168  
        

        
PASSIVER I ALT   1.909.706   117.516  
        

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter 8    

Pantsætning og sikkerhedsstillelser 9    

Ejerforhold 10    



   Nordisk svejse og rørmontage ApS 

 

 

 

 

Noter 
 

   2018   2017 

Note   kr.   kr. 

 

   PROFIL REVISION A-S  Side 15 
         - Værdifuld rådgivning 

 

1 Andre driftomkostnigner       

 Andre driftsomkostninger  -150.019   0  
 Andre driftomkostnigner i alt  -150.019   0  
        

2 Skat af årets resultat       

 Skat af årets resultat  -184.130   0  

 Skat tidligere år  0   2.809  

 Regulering af eventualskatter  -8.785   -903  
 Skat af årets resultat i alt  -192.915   1.906  
        

3 Driftsmidler       

 Tilgang i årets løb  165.054   0  

 Årets afskrivninger  -9.094   0  
 Driftsmidler i alt  155.960   0  
        

4 Kapitalandel - Strømsted Rør & Stål ApS       

 Anskaffelsessum, primo  68.058   259.292  

 Afgang i årets løb  -68.058   -191.234  
 Kapitalandel - Strømsted Rør & Stål ApS i alt  0   68.058  
        

5 Virksomhedskapital       

 Virksomhedskapital primo  50.000   50.000  
 Virksomhedskapital i alt  50.000   50.000  
 

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år. 

        

6 Reserve efter indre værdi       

 Reserve efter indre værdis metode primo  32.407   223.641  

 Ændring indre værdis metode  0   -191.234  
 Reserve efter indre værdi i alt  32.407   32.407  
        

7 Overført resultat       

 Overført resultat - primo  -31.059   -23.606  

 Årets overførsel netto  493.301   -7.453  
 Overført resultat i alt  462.242   -31.059  
        



   Nordisk svejse og rørmontage ApS 

 

 

 

 

Noter 
 

   2018   2017 

Note   kr.   kr. 
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8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter   

Kautionsforpligtelser: 

Selskabet har ikke afgivet kautionsforpligtelser. 

Leasingkontrakter: 

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor de resterende leasingydelser ikke er indregnet i 

regnskabet. Restløbetiden er op til 21 måneder. Leasingforpligtelsen udgør i alt kr. 170.100. 

Lejeforpligtelser: 

Selskabet har grundet opsigelsesvarsel en lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen udgør: 

Kr. 168.000 for 6 måneders opsigelse vedr. lejemålet Rismarken 11, 2680 Solrød Strand 

 

9 Pantsætning og sikkerhedsstillelser   

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse 

 

10 Ejerforhold   

Følgende ejer mere end 5%: 

Pernille Guldborg Wibe 

 

 


